

VENTAJAS EXCLUSIVAS

AL PASAR TU TARJETA Mi SPAR Club



Mi CLUB, Mi AHORRO, Mi SPAR

Válido del 4 al 17 de septiembre de 2026

ATÚN CLARO

Palacio de Oriente,
en aceite de girasol,
110 g (p.e. 72 g)



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,49€

(1,35 €/100 g)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,86€

(0,59 €/100 g)

CERVEZA

Victoria,
lata 33 cl



PRECIO
Mi SPAR
Club



0,60€

(1,82 €/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

0,76€

(2,30 €/l)

PAPEL DE COCINA

Foxy,
tornado azul,
ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



4,19€

(€/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

5,20€

(€/ud.)

GALLETAS

Chips Ahoy!,
original,
128 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,75€

(1,37 €/100 g)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2,31€

(1,80 €/100 g)

OFERTAS EXCLUSIVAS
AL PASAR TU TARJETA **Mi SPAR Club**

Válido del 4 al 17 de septiembre de 2026



HELADO

La Menorquina,
sorbete mandarina,
limón / frambuesa
o mango,
1 l



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,89€
(€/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,29€
(€/l)

CHOCOLATE MMAX

Milka Oreo,
300 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,75€
(12,50 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,99€
(16,63 €/kg)

MINI GALLETAS

Cola Cao
bañadas en
chocolate,
100 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,69€
(€/100 g)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,99€
(€/100 g)

DINOSAURUS A CUCHARADAS

Artiach,
cereales, 320 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



2,09€
(6,53 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2,61€
(8,16 €/kg)

COCKTAIL

Arehucas,
ron con clipper
fresa o
maracuyá,
lata 25 cl



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,80€
(7,20 €/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2,37€
(9,48 €/l)

SANGRÍA

Sandevid,
original,
lata 25 cl



PRECIO
Mi SPAR
Club



1€
(4 €/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,35€
(5,40 €/l)

RON BLANCO

Havana Club,
3 años,
70 cl



PRECIO
Mi SPAR
Club



11,95€
(17,07 €/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

13,96€
(19,94 €/l)



OFERTAS EXCLUSIVAS AL PASAR TU TARJETA **Mi SPAR Club**

Válido del 4 al 17 de septiembre de 2026



CEREALES

Weetabix,
original,
430 g



**PRECIO
Mi SPAR
Club**



3,65€

(8,49 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4€

(9,30 €/kg)

LENTEJAS

La Asturiana,
tipo Lanzarote,
500 g



**PRECIO
Mi SPAR
Club**



1,45€

(2,90 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2,20€

(4,40 €/kg)

AGUA SIN GAS

Bezoya,
botella 50 cl



**PRECIO
Mi SPAR
Club**



0,54€

(1,08 €/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

0,58€

(1,16 €/l)

LAVAVAJILLAS

Vialplus,
18 cápsulas



**PRECIO
Mi SPAR
Club**



5,49€

(0,31 €/cápsula)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

6,15€

(0,34 €/cápsula)



La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, excepto Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Amadores, Anfi, Anfi Mini, Anfi Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holycan, Hotel Gran Anfi, La Canaria, Las Camelias, Maritim, Monte Feliz, Nueva Suecia, Oasis, Pasito Blanco, Perdomo, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Azul, Puerto Rico, Riosol, Salobre, San Agustín II, Taidia, Turbo Club, Vista Bonita, Yumbo, SPAR Express y SPAR Natural.

Por motivos de espacio, es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos los supermercados adscritos a la promoción. Consulte en su establecimiento más cercano.

Únete a
**Mi SPAR
Club**
y ahorra!



spar-gc.app.link



DISPONIBLE EN
Google play

Consíguelo en el
App Store



www.spargrancanaria.es

